Medlemmer 2020

KEK Hamar:
Marit Moen Hayer, overlege akuttmedisin (leder KEK)
marit.moen.hoyer@sykehuset-innlandet.no

Mona Iren Engebretsen, fagsykepleier med. sengepost
Mona.iren.engebretsen@sykehuset-innlandet.no

Maren Anne Berglund, overlege medisinsk avdeling
maren. anne.berglund@sykehuset-innlandet.no

Margrete Kamperud, avdelingssykepleier kir H3
margrete.kamperud@sykehuset-innlandet.no

Ragnvald Nydal, overlege kirurgisk avdeling
Ragnvald.nydal@sykehuset-innlandet.no

Merete Johnstad, spesialsykepleier 1 intensiv
Merete.nylund.johnstad@sykehuset-innlandet.no

Guttorm Eidslott, sykehusprest
Guttorm.eidslott@sykehuset-innlandet.no

Tore Nybg, overlege medisinsk avdeling
Tore.Nybo@sykehuset-innlandet.no

Espen Thorsrud, rddgiver og sosionom, eksternt medl.
espthors@yahoo.no

KEK Elverum:

tlf: 954 89 384

tlf. 62 53 76 55

tlf. 930 33 181

tlf. 62 53 74 86

tlf. 62 53 73 99

tlf. 62 53 71 55

tlf. 62 53 70 21

tlf. 997 73 980

tlif. 918 70 784

Line K. Lund, overlege barne- og ungdomsavd.(leder KEK) tlf. 62 43 81 86

line.kathrine.lund@sykehuset-innlandet.no

Kirsten Mostue, spesialsykepleier intensiv
kirsten.mostue@sykehuset-innlandet.no

Aina Hagevold, spes. sykepleier medisin E2
aina.hogevold@sykehuset-innlandet.no

Guttorm Eidslott, sykehusprest
Guttorm.eidslott@sykehuset-innlandet.no

Tone Granseth, overlege medisinsk avdeling
tone.granseth@sykehuset-innlandet.no

Thomas Chr Risom Olsen, overlege akuttmedisin
thomas.chr.risom.olsen@sykehuset-innlandet.no

Janne Moen, fagsykepleier ortopedisk sengepost
janne.moen@sykehuset-inlandet.no

Jon Christiansen, overlege medisinsk avdeling
jon.christiansen@sykehuset-innlandet.no

Birgitte Skeie, sykepleier ortopedisk sengepost
birgitte.skeie@sykehuset-innlandet.no

Sofie Lykke Herbro, intensivsykepleier Intensiv
sofie.lykke.herbro@sykehuset-innlandet.no
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Klinisk etikk-komité
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Klinisk etikk-komité

Nar er det riktig a avslutte behandling pa en pasient som er alvorlig syk?
Hva bar gjeres nar en pasient nekter nadvendig helsehjelp?
Skal man gi intravenas behandling i livets sluttfase?

Hvordan handtere uenigheter mellom behandlingsteamet og pararende?

De kliniske etikk-komitéene ved SI divisjon Elverum-Hamar tilbyr radgivning ved
vanskelige etiske avgjgrelser.

Alle helseforetak er palagt & ha klinisk etikk komité. Klinisk etikk komité gnsker & bidra
til systematisk og grundig drgfting av etiske problemer og dilemmaer i avdelingene:

Nar kan et medisinsk og helsefaglig problem bli et etisk problem?
Nar det oppstar usikkerhet eller tvil om hvilken avgjerelse som er den rette.
Nar det oppstar dilemma eller uenighet.
Nar man blir konfrontert med vanskelige verdivalg eller motstridende interesser.

Hva er en klinisk etikk- komité (KEK) og hva gjor den?
et offentlig forvaltningsorgan.
en tverrfaglig og sammensatt komité med klinisk kompetanse og kompetanse i
medisinsk og helsefaglig etikk.
vil bidra til & hgyne etikkompetansen i avdelingene og til grundig og systematisk
handtering av etiske problemstillinger, for eksempel gjennom drgftinger, seminar
eller utvikling av retningslinjer.

KEK er ikke:
et klageorgan og har ingen sanksjonsmyndighet
en domstol
beslutningsmyndig ndr det gjelder avgjerelser av medisinsk art, men er ment &
vaere en beslutningsstatte ved vanskelige etiske problemer
tilknyttet de regionale forskningsetiske komiteene

Eksempler pa temaer drogftet i KEK:
Unnlatelse eller avslutning av behandling
Informasjon, kommunikasjon og taushetsplikt
Pasientautonomi
Prioriteringer
Bruk av tvang

Hvordan kontakte KEK?

Bade ansatte, pasienter og pargrende kan henvende seg til KEK via leder i KEK, se
oversikt over leder for KEK Elverum og KEK Hamar pa brosjyrens bakside. KEK kan
kontaktes skriftlig eller muntlig, med e-post eller brev. For ansatte finnes et skjema i
kvalitetssystemet som heter «Henvisning - til drafting i klinisk etikk-komité, divisjon
Elverum-Hamar». Saken skal vaere anonymisert eller basert pa samtykke fra pasienten.

Hvordan foregar drgftingene?

KEK far faktainformasjon og forsgker a kartlegge hva som er det etiske problemet/ eller
de etiske problemene.
KEK kartlegger hvem de bergrte parter er, og hva som er deres syn og interesser

KEK drgfter saken ut fra relevante verdier, prinsipper og dyder, erfaringer fra lignende
situasjoner og juridiske fgringer.
KEK forsgker & formulere en eller flere akseptable handlingsalternativ.




